RAYPLC VI g NAAM

1 2 Yvon Adri aensen

2 6 Yvon Adriaensen

3 7 Ci sca van Brenkel en
4 5 SAMANTA DE VELD

5 SAVANTA DE VELD

6 13 Yvon Adri aensen

7 11 Ci sca van Brenkel en
8 9 Toos Heeren

9 10 Toos Heeren

10 17 Toos Heeren

11 19 Ci sca van Brenkel en
12 27 Anni e Basti aansen
13 20 Yvon Adriaensen

14 16 El ma van Peer

15 Leny van Boheenen
16 El ma van Peer

17 18 Toos Heeren

18 21 Toos Heeren

19 26 Ci sca van Brenkel en
20 30 Yvon Adriaensen
21 32 Toos Heeren
22 Anj a van Dongen
23 Ci ndy Al bers
24 Jeanne Deij kers
25 Johan van Vugt
26 Ci sca van Brenkel en
27 35 Anni e Basti aansen
28 34 Jinte van Tilburg
29 Steffie Janse
30 Yvon Adri aensen
31 D. Meyer
32 Toos Heeren
33 Gebr. Hanegr aaf
34 Jinte van Tilburg
35 Anni e Basti aansen

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
V23 VANUIT MORLINCOURT/NOYON MET 103 DUIVEN OP 10-06-23 OM 06.45 UUR

ZU' V. TYD

PLAATS

Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
St anddaar bui t en

St anddaar bui t en

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur

Etten Leur

Etten Leur

Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen

St eenber gen
Etten Leur

St eenber gen
Etten Leur
Etten Leur
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
St. WIllebrord
Zevenber gschen
Roosendaal
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Baar | e- Hert og
Goirle

Ri j sbergen
Langeweg

Etten Leur

Ter hei j den
Baar | e- Hert og
Ri j sbergen

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

VER

1952
1952
1990
1947
1947
1952
1990
1918
1918
1918

1990
1952
1952
1928
1918
1928
1918
1918
1990
1952

1918
2019
1918
1990
1953
1990
1952
1902
2006
1952

1990
1918
1977
1902
1952

8/ 6
8/
8/5
6/ 2
6/
8/
8/
8/7
8/
8/

8/
8/3
8/
2/ 2
6/1
2/
8/
8/
8/
8/

8/
2/1
1/1
6/1
1/1
8/
8/
4/ 2
5/1
8/

1/1
8/
2/1
4/
8/

RPANNRE RARPRPRARRPDIMRPNOO ONANNUORNNOO OFRPWOTWARWAR

RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE V23 MORLINCOURT/NOYON 10-06-23

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

VER. DUl
VEN
1902 4
1907 3
1910 1
1913 2
1918 15
1928 2
1947 6
1952 20
1953 1
1977 2
1990 15
2006 13
2019 18
2021 1
Tot . 103
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

GROOTMEESTER V23 MORLINCOURT/NOYON 10-06-23 AFD. 2 LADIES LEAGUE
LI DNUMVER NAAM

1952.
1918.
3 1990.
4 1947.
5 1928.
6
7
8

0565
9326
9001
0025
1584
9003
9237
9087
9211
9003

0007
0009
9004
1060
9151

0
N QO

1952.
1918.
20109.
9 1918.
1990.

1953.
1902.
2006.
1990.
1977.
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N

Yvon Adriaensen
Toos Heeren

Ci sca van Brenkel en

SAMANTA DE VELD
El ma van Peer

Anni e Basti aansen
Leny van Boheenen

Anj a van Dongen
Cindy Al bers
Jeanne Deij kers

Johan van \Vugt

Jinte van Tilburg

Steffie Janse
D. Meyer
Gebr. Hanegr aaf

INVL DLN Ul TS ---POELE 1:4----------mmmmm-n-

PLAATS

Ri j sbergen

Etten Leur

Zevenber gschen Hoe
St anddaar bui t en

St eenber gen

Ri j sbergen
Etten Leur
Spr ang- Capel | e
St. Wllebrord

Zevenber gschen Hoe

Roosendaal
Baar | e- Her t og
Coirle
Langeweg

Ter hei j den

--1:10-

AD/ PR
8/ 6
8/7
8/5
6/ 2
2/ 2
8/3
6/1
2/ 1
1/1
6/1

1/1
4/ 2
5/1
1/1
2/1

--1:25-

514.
489.
407.
225.
150.
121.
75.
50.
46.
42.

39.
35.
25.
17.
10.

V23
263
300
150
000
000
425
000
000
425
863

288
713
000
863
713

RINGNUM G ADY PR GET AFSTAND
1- 7055383V
0-7021102M
0-7022281V
2-7079229M
2-7079227V
1-7055363M
2-7077575V
2-7077442M
1- 7055333V
1- 7055336V

2-7077582V
1-7055422V
0-7021089M
0- 7022899V
0- 7025607V
1-7057000M
1- 7055337V
2-7077447M
1- 7055512V
1-7055379M

2-7077443V
0-7021900V
1- 7055344M
2-7077605M
9-7005292M
2-7077573V
2-7077492M
1- 7055311V
2-7077664V
1- 7055380V

2-7077604V
2-7077446M
2-7077543M
2-7077382M
1- 7055413V

246, 783
2

261, 626
251, 020
2
3
2
250, 835

w WwN

246, 057
4
241, 318
249, 977

arOTBAN

o

274, 444
247, 858
261, 610
242,497

5

2
243, 395
247,502

6

259, 027
7

261, 163
2
3

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.

13.
15.
29.
21.
22.
19.
32.
24.
24.
26.

37.
24.
26.
22.
30.
23.
32.
32.
42.
30.

34.
59.
35.
48.
31.
49.
37.
35.
39.
39.

51.
43.
55.
38.
42.

04
57
22
19
53
13
37
17
42
34

01
55
16
34
33
28
14
38
55
43
59
53
58
50
47
48
12
40
58
31

17
34
42
58
22

MET/ M N

1186.
1169.
1166.
1160.
1152.
1152.
1149.
1143.
1141.
1132.

1127.
1118.
1115.
1109.
1108.
1104.
1103.
1101.
1099.
1093.

1090.
1076.
1073.
1072.
1069.
1068.
1059.
1055.
1053.
1052.

1051.
1051.
1041.
1040.
1036.

077
866
064
434
090
026
415
885
716
097

617
864
320
169
306
599
865
925
653
332
666
744
133
903
290
733
677
183
348
305

745
425
733
300
611

RAYPNT
1000, 0
971, 4
942, 9
914, 3
885, 7
857,1
828, 6
800, 0
771, 4
742, 9

714, 3
685, 7
657, 1
628, 6
600, 0
571, 4
542, 9
514, 3
485, 7
457, 1
428, 6
400, 0
371, 4
342,9
314, 3
285,7
257,1
228, 6
200,0
171, 4
142,9
114,3

85,7

57,1

28,6
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STAND X VLUCHTEN VITESSE 2 ONAANGEWEZEN TM V23 OP 10-06-23

4 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

LI DNUMVER NAAM

1952. 0565 Yvon Adri aensen
1990. 9001 Cisca van Brenkel en
1918. 9326 Toos Heeren

1990. 9003 Jeanne Deij kers
1952. 9003 Anni e Basti aansen
1918. 9237 Leny van Boheenen
2019. 9087 Anja van Dongen
2019. 0690 Jeske GCssenbl ok
1928. 1584 El na van Peer

1902. 0009 Jinte van Til burg
1984. 0006 Anja Levol ger

2006. 9004 Steffie Janse
1977.9151 Gebr. Hanegr aaf
1918.9211 Cindy Al bers

1947. 0025 SAMANTA DE VELD
1935. 0011 P. Nous

2006. 0024 O audi a Manders
1913.9361 D. Dekkers en Riet
2019. 9061 Charon van Pel t
2019. 9007 Hel ma ten Berge
1907. 9003 D&Q SCHOONEN- VD MARK
2007. 9006 M RANDA HULTERVANS
1990. 1060 D. Meyer

2006. 9111 Anja Aarts

1953. 0007 Johan van Vugt
2006. 9001 Alice en Lisanne Hoe
27 2019.0002 Katja Kenmeren

28 2019.0004 Jacqueline v Suijlek
29 2019.0614 Sonja Brok

30 2019. 0746 Lieke Kuijsten

31 1907.0554 Manuela Oto

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

PLAATS

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Ri j sbergen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
St eenber gen
Baar | e- Her t og
Hooger hei de
Coirle

Ter hei j den

St. WIllebrord
St anddaar bui t en
Lage Zwal uwe
Baarl e Nassau
St eenber gen

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Lepel straat

Til burg
Langeweg

Baarl e Nassau
Roosendaal
Chaam

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Bergen Op Zoom

STAND VITESSE AANGEWEZEN TM V23 OP 10-06-23

4 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC LI DNUMVER NAAM

1 1952.0565 Yvon Adriaensen

2 1952.9003 Anni e Bastiaansen

3 1918.9326 Toos Heeren

4 1990.9001 Ci sca van Brenkel en
5 1990. 9003 Jeanne Deij kers

6 2019.0690 Jeske Ossenbl ok

7 2019.9087 Anja van Dongen

8 1928.1584 El ma van Peer

9 1902.0009 Jinte van Tilburg

10 2006.9004 steffie Janse

11 1935.0011 P. Nous

12 1918.9237 Leny van Boheenen
13 2019.9007 Hel ma ten Berge

14 1907.9003 D&Q SCHOONEN- VD NMARK
15 1977.9151 Gebr. Hanegr aaf

16 1918.9211 Cindy Al bers

17 1913.9361 D. Dekkers en Riet
18 2007.9006 M RANDA HULTERMANS
19 1984.0006 Anja Levol ger

20 2006.9111 Anja Aarts

21 1990.1060 D. Meyer

22 2006.0024 d audi a Manders

23 1947.0025 SAMANTA DE VELD

24 2019. 9061 Charon van Pel t

25 1953. 0007 Johan van Vugt

26 2006.9001 Alice en Lisanne Hoe
27 2019.0002 Katja Kenmeren

28 2019. 0004 Jacqueline v Suijlek
29 2019. 0614 Sonja Brok
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PLAATS

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Etten Leur

Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

St eenber gen

Baar | e- Her t og
Goirle

Lage Zwal uwe
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Lepel straat

Ter hei j den

St. Wllebrord
St eenber gen

Til burg

Hooger hei de
Baar| e Nassau
Langeweg

Baarl e Nassau
St anddaar bui t en
Spr ang- Capel | e
Roosendaal
Chaam

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e

TOTPNT

1569
1498
1456

992.
959.
703.
693.
528.
311.
285.

264.
240.
240.
238.
225.
220.
214.
204.
197.
181.

166.
151.
129.
98.
86.
45.
41.
34.
25.
8.

4.

. 057
. 660
. 550
138
767
963
750
775
175
250

488
388
225
450
000
288
525
713
536
250

913
688
750
014
388
288
663
425
938
422

350

TOTPNT

3060

2562.

2471
2131
1911

1615.

1564

1244.
1112.
961.

881.
750.
725.
667.
665.
625.
608.
606.
601.
562.

519.
517.
457.
401.
345.
181.
166.
137.

96

. 250
750
. 350
. 800
. 400
100
. 450
700
450
550

150
600
000
650
750
100
700
750
450
900

000
500
150
500
550
150
650
700
. 150

V17
330.
265.
428.
447.
200.
344.
168.
322.

54.
168.

DOOONOOON®

68.
117.
166.

94.
17.

79.
125.

89.
72.
47.
40.

roOhOO OGN NBNY

41.

13.
8.

Bw N

V17
416.7
424,
878.
227.
916.
787.
265.
219.
674.
272.
378.
431.
500.
356.
181.
439.

287.

280.

189.
68.

401.

PO NND WO RORPOOO OWNNONWOW

166.

oo~

45,

351.
482.
308.
255.
374.
181.
137.
163.

43.

264.
116.
65.
25.

72.
197.
204.

65.

77.
79.
48.

47.
45.

34.
12.

927.
818.
231.
565.
507.
652.
449.

173.
463.

289.
318.

311.
253.

608.
318.
601.
282.

195.
449.

188.
181.

137.
50.

WROWON®O© ' NNGo !

ANOUGI U1 PNNOMNOOO®

PWN OOUTON! OO ' 0© 0O ' WNWN OO e

NN NS

372.2

343.
231.
246.
263.
103.
337.

43.
106.

37.

31.
46.

53.

52.
56.

15.

U1W 00 U1 U1© W o

oW !

=

wo '

V21

787.
962.
575.
725.
487.
175.
650.
425.
150.
125.

212.
225.
187.

62.

'O O moococoouioocua

514.
407.
489.
42.
121.
75.
50.

150.
35.

25.
10.
46.
225.

17.
39.

'ORANO!' NO'OOPhOWNW

© !

RN

V23

928.
357.
785.
614.

200.
600.
114.
100.

42.
185.

71.
457.
157.

'wNN O

' Owoo!

PN N ot oo

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



STAND VITESSE DUIFKAMPIOEN TM V23 OP 10-06-23
4VD 6 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

1- 7055383
1- 7055363
2-7077573
1-7055521
2-7077494
0- 7021089
1-7055512
1-7055379
2-7077575
1- 7055333

2-7077794
2-7077582
2-7077447
1-7055782
1- 7055413
2-7077492
0-7022281
2-7079075
1- 7055337
2-7077442

1- 7057000
1-7055422
2-7077577
1-7055336
2-7077443
2-7077605
27 2-7077482
28 1-7055320
29 2-7077838
30 1-7055540

31 2-7077439
32 2-7077800
33 0-7025608
34 1-7055311
35 2-7077495
36 2-7077606
37 1-7055380
38 0-7021102
39 1-7057005
40 2-7077430

41 2-7077382
42 1-7055405
43 1-7055660
44 2-7077604
45 1-7055589
46 0-7025607
47 2-7077592
48 1-7055362
49 2-7079229
50 1-7055492

51 2-7079227
52 2-7077427
53 0-7022899
54 2-7077762
55 1-7057916
56 2-7077493
57 2-7077791
58 2-7077739
59 2-7077664
60 2-7077486

61 2-7077657
62 9-7005292
63 2-7077446
64 2-7077882
65 2-7077685
66 9-7002718
67 1-7055342
68 2-7077756
69 2-7077839
70 1-7055486

71 2-7077757
72 1-7055487
73 2-7077440
74 9-7002722
75 2-7077467
76 2-7077431
77 2-7077648
78 1-7055457
79 2-7077598
80 1-7055623

81 2-7077437
82 0-7021900
83 2-7077574
84 2-7079463
85 1-7055788
86 2-7077545
87 1-7055344
88 0-7026143
89 2-7077726
90 2-7077540
91 2-7077847
92 2-7077543
93 1-7055370
94 2-7077571
95 2-7077852
96 2-7077614
97 1-7055382
98 2-7077816
99 2-7077584
2-7077576

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

Pagi na 3 van 4

NAAM

Yvon Adri aensen
Yvon Adri aensen

Ci sca van Brenkel en
Jeanne Deijkers
Anni e Basti aansen
Yvon Adri aensen

Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Jeske Gssenbl ok
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
P. Nous

Toos Heeren

Toos Heeren

El ma van Peer

Anni e Basti aansen

Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren

Toos Heeren

Jeanne Deij kers

Anni e Basti aansen
D&Q SCHOONEN- VD MARK
Jeske Gssenbl ok
Jeanne Deij kers

Leny van Boheenen
Anj a van Dongen
Leny van Boheenen
Jinte van Tilburg
Anni e Basti aansen
Jeanne Deij kers
Yvon Adriaensen
Yvon Adriaensen
Anja Aarts

Leny van Boheenen

Jinte van Til burg
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen
D. Meyer

Cd audi a Manders
Leny van Boheenen
Jeanne Deij kers
Yvon Adriaensen
SAVANTA DE VELD
Anj a Levol ger

SAVANTA DE VELD

Ci ndy Al bers

El ma van Peer
Charon van Pel t

Hel ma ten Berge
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen

M RANDA HULTERMANS
Steffie Janse

Anni e Basti aansen

Steffie Janse
Johan van Vugt
Toos Heeren

Hel ma ten Berge

Cl audi a Manders

D. Dekkers en Riet
Ci ndy Al bers
Charon van Pel t
Jeske Gssenbl ok
Anj a Levol ger

Charon van Pel t

Anj a Levol ger

Toos Heeren

D. Dekkers en Riet
Yvon Adri aensen
Leny van Boheenen
Steffie Janse

Gebr. Hanegr aaf
Jeanne Deij kers

M RANDA HULTERMVANS
Leny van Boheenen
Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
D. Dekkers en Riet
Jeske Gssenbl ok
Gebr. Hanegr aaf

Ci ndy Al bers

Gebr. Hanegr aaf
Alice en Lisanne Hoe
Gebr. Hanegr aaf
Katja Kenmeren
Gebr. Hanegr aaf
Yvon Adri aensen

Ci sca van Brenkel en
Jacqueline v Suijlek
Anja Aarts

Yvon Adri aensen
Sonj a Br ok

Ci sca van Brenkel en
Ci sca van Brenkel en

PLAATS

Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Zevenber gschen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Lage Zwal uwe
Etten Leur
Etten Leur

St eenber gen

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Etten Leur
Etten Leur
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Lepel straat
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Etten Leur
Baar | e- Her t og
Ri j sbergen
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Baar| e Nassau
Etten Leur

Baar | e- Her t og

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Langeweg

Baar| e Nassau
Etten Leur
Zevenber gschen
Ri j sbergen

St anddaar bui t en
Hooger hei de

St anddaar bui t en
St. WIllebrord
St eenber gen
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Til burg

Goirle

Ri j sbergen
Goirle
Roosendaal
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
St eenber gen
St. WIlebrord
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Hooger hei de
Spr ang- Capel | e
Hooger hei de
Etten Leur

St eenber gen

Ri j sbergen
Etten Leur
Goirle

Ter hei j den
Zevenber gschen
Tilburg

Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
St eenber gen
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den

St. WIlebrord
Ter hei j den
Chaam

Ter hei j den

Spr ang- Capel | e
Ter hei j den

Ri j sbergen
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Zevenber gschen

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

TOTPNT

3592.
2766.
2640.
2486.
2413.
2328.
2296.
2241.
2178.
2129.

2036.
1952.
1902.
1869.
1846.
1845.
1807.
1762.
1757.
1685.

1618.
1586.
1525.
1467.
1428.
1399.
1390.
1335.
1330.
1281.

1258.
1253.
1251.
1197.
1181.
1172.
1171.
1130.
1125.
1108.

1084.
1081.
1057.
1038.
1035.
1024.
1024.
1015.

914.

913.

885.
878.
871.
803.
768.
768.
744.
743.
712.
697.

695.
691.
690.
681.
681.
666.
657.
652.
636.
608.

605.
594.
590.
550.
536.
530.
515.
507.
500.
469.

459.
458.
434.
420.
393.
375.
371.
363.
362.
348.
333.
313.
303.
287.
275.
246.
217.
192.
188.
173.

400
500
600
600
800
100
200
500
100
100

000
700
900
500
600
500
200
300
800
100

400
900
000
900
600
600
600
300
400
500

800
500
000
600
800
700
400
800
800
300

400
700
600
000
000
200
200
900
300
000

700
800
000
000
200
100
900
800
200
000

700
100
100
800
200
700
400
200
400
700

400
200
900
700
200
300
200
200
000
700

100
000
800
300
900
000
400
600
300
500
300
000
000
900
400
400
400
300
400
900

V17
833.3

984.
787.
909.
666.

848.
121.
893.

818.
166.
863.
939.

484
545,
757.

197.

60.
742.
500.

969.
651.
712.
606.

954.
272.
439.
621.
181.
772.
1000.

560.

727.
212.
257.
378.
136.
424,
924.

878.
242,
803.
318.

106.
30.
697.

575.
681.

454
636.

590.

530.
515.

469.
4009.
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393.9

363.

348.
333.
227.
303.
287.

90.

' OowWww gt o!

884.1

724.
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260.
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826.
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318.
579.
289.
710.

840.
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87.
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449.
956.
304.
405.
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333.

869.

391.
898.

115.
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144.
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434.
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650.
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1000.
857.
285.

657.
485.
457.
828.
771.

714.
514.

257.
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685.

742.
428.
342.

171.
971.
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STAND VITESSE DUIFKAMPIOEN TM V23 OP 10-06-23
4VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC RINGNR
101 2-7077748
102 2-7077481
103 1-7055672
104 2-7077589
105 2-7077398
106 1-7055402
107 1-7055696
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NAAM

Charon van Pel t
Anni e Basti aansen
Li eke Kuij sten
Jeanne Deijkers
Manuela Gtto

Anni e Basti aansen
Sonj a Brok

PLAATS

Spr ang- Capel | e

Ri j sbergen

Waspi k

Zevenber gschen Hoe
Bergen Op Zoom

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e

TOTPNT

151
150

72
43
29
15

. 500
. 000
. 800
. 500
. 500
. 000
. 200
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151.
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V18

72.
43.
29.
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Compuclub

Professionele Automatisering Duivensport



